
versie d.d. 28 augustus 2023  pagina 1 van 1 

 

 

 

 

Besluit 

 

 

 

 

 

                                 Burgemeester en wethouders 

 

Jaargang : 2023 

Zaaknummer : 3158191 

   
Onderwerp : Wijzigingsplan Heerewegh 30, Benthuizen 

   
 

 

Burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn; 

 

gelezen het voorstel van 24 juli 2023;  

 

besluiten: 

1. De zienswijze, vermeld in de Nota van Beantwoording zienswijzen ontwerp wijzigingsplan 

Heerewegh 30, Benthuizen, ontvankelijk te verklaren; 

2. de zienswijze ongegrond te verklaren als vermeld in de Nota van beantwoording zienswijzen 

ontwerp wijzigingsplan Heerewegh 30, Benthuizen; 

3. de Nota van beantwoording zienswijzen ontwerp wijzigingsplan Heerewegh 30, Benthuizen 

vast te stellen; 

4. het wijzigingsplan Heerewegh 30, Benthuizen met identificatienummer 

NL.IMRO.0484.BHheerewegh30-VA01 en de bijbehorende bestanden, vast te stellen;  

5. De analoge afgeleide verbeelding van het wijzigingsplan Bentwijck, Benthuizen vast te stellen; 

6. Geen exploitatieplan vast te stellen op grond van artikel 6.12, tweede lid onder a van de Wet 

ruimtelijke ordening, omdat de kosten van de grondexploitatie anderszins zijn verzekerd. 

 

Gewaarmerkte bijlage(n): 

- Wijzigingsplan Heerewegh 30, Benthuizen bestaande uit toelichting, regels en verbeelding met 

bijbehorende bijlagen.  

 

Vastgesteld in de vergadering van 28 augustus 2023, 

 

Burgemeester en wethouders van Alphen aan den Rijn, 

 

de secretaris,     de burgemeester, 

 

 

 

K. van Veen    mr.drs. J.W.E. Spies 

 

 


